Российская   Федерация
Новгородская область

ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

О принятии к сведению информации

Принято Думой муниципального района      14.07.2023 года

Дума муниципального района:

РЕШИЛА:

Принять  информацию  об  исполнении  бюджета  Любытинского
муниципального района за 1 полугодие 2023 года к сведению.

Председатель Думы
муниципального района                   М.Н. Ершова
от 14.07.2023 года
№214

Глава
муниципального  района                   А.А. Устинов

	РЕШИЛА:
	Принять информацию об исполнении бюджета Любытинского муниципального района за 1 полугодие 2023 года к сведению.